
Y:\04 - UFFICIO PERSONALE\A.S. 19-20\INCARICHI CON FIS\Commissione AMBIENTE.doc 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 
UDIC83000X@istruzione.it – UDIC83000X@pec.istruzione.it 

 
Prot. n.   514                                                                                               Tarcento, 21/01/2020 
             

    Ai docenti Commissione Ambiente 

All’Ufficio Contabilità 
 

 

OGGETTO: affidamento incarico Commissione "Ambiente"- a.s.2019/20. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto l’art. n° 25 del d.lgs 165/2001; 
 Visto il CCNL comparto scuola del 29 novembre 2007 e successivi; 
 Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa d’Istituto per l’anno scolastico 2019/20; 

 Visto il piano delle attività del personale Docente anno scolastico 2019/20;  
 Viste le designazioni effettuate dal Collegio docenti nelle sedute del 29 ottobre 2019 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 Preso atto della disponibilità data; 

 Visto il D.I. 129 del 28 agosto 2018; 
 Vista l’assegnazione spettante per il Fondo per il miglioramento dell’offerta formativa anno 

scolastico 2019/20, comunicato con nota prot. n. 0021795 del 30/09/2019; 
 Visto il Contratto collettivo integrativo d’Istituto sottoscritto in data 16/01/2020; 

 
DECRETA 

 

l’attribuzione alle SS.LL., dei seguenti incarichi relativi alla Commissione "Ambiente" a far luogo dal 
giorno 1 settembre 2019. 

Tipo 
pagamento 

docente Ore Coordinatore 
Commissione 

Ore 
Membro 

Commissione 

 

Compenso 
l.d. 

Euro 

C.U. FIS MIGLIORE SIMONA 15         262,50  

C.U. FIS CASTENETTO CRISTINA  10     175,00 

C.U. FIS COLAUTTI NORMA  10      175,00 

C.U. FIS ROMANINI ANNA  10       175,00 

C.U. FIS SCHNEIDER CHIARA  10     175,00 

C.U. FIS MIOTTI SIMONETTA  10     175,00 

C.U. FIS PANTO’ IRENE  10           175,00 

C.U. FIS RAINONE SARA  10 175,00 

TOTALE BUDGET  €.  1.487,50 

 
Il Coordinatore avrà il compito di coordinare le attività della Commissione e di raccogliere la 
documentazione e sintesi delle presenze. 

 
La liquidazione del compenso avverrà con cedolino unico (comunicazione NOI PA) previo controllo e 
verifica dell’attività svolta. La S.V. dovrà presentare, entro il giorno 15 giugno 2020 tutta la 

documentazione inerente le attività svolte ed il prospetto riepilogativo degli incontri. 

 
Ringraziando per la collaborazione porgo cordiali saluti. 

               
 
                                                                                   f.to  Il Dirigente scolastico  

           Dott.ssa Marta Bocci 

 

mailto:UDIC83
mailto:UDIC83000X@pec.istruzione.it

